1江教給事務連絡

令和元年 9月 6日

南部学校給食センター管内

保 護 者  各 位

江南市教育委員会

教育長 村 良弘

(公 印 省 略)

台風 15号による給食中止及び献立変更について(お知らせ)

 日頃は、学校給食にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

台風 15号が東海地方に接近するおそれがあるため、9月 9日（月）の給食を中止とさせてい

ただきますので、ご了承賜りますようよろしくお願いいたします。

なお、9月 10日（火）の給食を下記のとおり変更いたしますので、お子様に食物アレルギー

対応が必要な場合は、事前に配付してありますアレルギー関係資料を再度ご確認いただきますよ

うお願いいたします。

 記

実施日 変更前 変更後

9月 10日(火)

・ごはん

・ぎゅうにゅう

・ぶたにくのスタミナみそい

ため

・こまつなのしらあえ

・けんちんじる

・ごはん

・ぎゅうにゅう

・くりごはんのぐ

・さんまのおろしに

・なすのちょうようじる

（9月 9日（月）実施予定で

あった献立）

（問合せ先) 江南市教育委員会 教育課 学校給食グループ

担当：佐久間 TEL 0587-55-2230